

APROB

Director al Agenției Servicii Publice
Mircea EȘANU 

” 16 ” martie 2023

Modificări la Planul de achiziții publice pentru anul 2023

Planul de achiziții publice pentru anul 2023 al Agenției Servicii Publice se modifică, după cum urmează:

1. Se modifică punctul 42. și se expune în redacție nouă, după cum urmează:

Nr. crt.	Expunerea obiectului de achiziție	Codul CPV	Valoarea estimată fără TVA (lei)	Procedura de achiziție	Perioada desfășurării procedurii de achiziție publică
42.	Bumvinil în asortiment	37823000-3	366 485,00	Cererea ofertelor de prețuri	Ianuarie

((Suma estimativă în valoare de 366 735,00 lei fără TVA se micșorează cu 250,00 lei, constituind 366 485,00 lei fără TVA).

2. Se modifică punctul 15.1 și se expune în redacție nouă, după cum urmează:

Nr. crt.	Expunerea obiectului de achiziție	Codul CPV	Valoarea estimată fără TVA (lei)	Procedura de achiziție	Perioada desfășurării procedurii de achiziție publică
15.1	Plăci tipografice termale personalizate	22500000-5	5 500,00	Achiziție de valoare mică	Februarie

((Suma estimativă în valoare de 5 250,00 lei fără TVA se majorează cu 250,00 lei, constituind 5 500,00 lei fără TVA).

3. Se modifică punctul 71.9 și se expune în redacție nouă, după cum urmează:

Nr. crt.	Expunerea obiectului de achiziție	Codul CPV	Valoarea estimată fără TVA (lei)	Procedura de achiziție	Perioada desfășurării procedurii de achiziție publică
71.9	Servicii de restabilire a funcționalității cartușelor	50313200-4	2 198 942,43	Licitație deschisă	Noiembrie 2022

((Suma estimativă în valoare de 2 216 687,24 lei fără TVA se micșorează cu 17 744,81 lei, constituind 2 198 942,43 lei fără TVA).

Se modifică punctul 29. și se expune în redacție nouă, după cum urmează:

Nr. crt.	Expunerea obiectului de achiziție	Codul CPV	Valoarea estimată fără TVA (lei)	Procedura de achiziție	Perioada desfășurării procedurii de achiziție publică
29.	Elementele sistemului cablaj structurat pentru mentenanța infrastructurii TI	32422000-7	289 742,81	Cererea ofertelor de prețuri	Ianuarie

((Suma estimativă în valoare de 271 998,00 lei fără TVA se majorează cu 17 744,81 lei, constituind 289 742,81 lei fără TVA).

4. Se modifică punctul 71.8 și se expune în redacție nouă, după cum urmează:

<i>Nr. crt.</i>	<i>Expunerea obiectului de achiziție</i>	<i>Codul CPV</i>	<i>Valoarea estimată fără TVA (lei)</i>	<i>Procedura de achiziție</i>	<i>Perioada desfășurării procedurii de achiziție publică</i>
71.8	Servicii de deservire și extindere a garanției echipamentului Sistemului de recunoaștere facială (FRS)	50312300-8	590 000,00	Cererea ofertelor de prețuri	Noiembrie 2022

(Suma estimativă în valoare de 678 240,00 lei fără TVA se micșorează cu 88 240,00 lei, 590 000,00 lei fără TVA).

Se modifică punctul 88.8. și se expune în redacție nouă, după cum urmează:

<i>Nr. crt.</i>	<i>Expunerea obiectului de achiziție</i>	<i>Codul CPV</i>	<i>Valoarea estimată fără TVA (lei)</i>	<i>Procedura de achiziție</i>	<i>Perioada desfășurării procedurii de achiziție publică</i>
88.8	Servicii de mentenanță preventivă SIA IC Contabilitate Întreprinderea 8 cu modulele adaptate pentru Agenția Servicii Publice	72261000-2	160 999,92	Cererea ofertelor de prețuri	Noiembrie 2022

(Suma estimativă în valoare de 360 000,00 lei fără TVA se micșorează cu 199 000,08 lei, constituind 160 999,92 lei fără TVA).

5. Se modifică punctul 68.1 și se expune în redacție nouă, după cum urmează:

<i>Nr. crt.</i>	<i>Expunerea obiectului de achiziție</i>	<i>Codul CPV</i>	<i>Valoarea estimată fără TVA (lei)</i>	<i>Procedura de achiziție</i>	<i>Perioada desfășurării procedurii de achiziție publică</i>
68.1	Lucrări de montare a sistemului de cabluri structurate și a sistemului de alimentare cu energie electrică	45314320-0	1 839 740,08	Cererea ofertelor de prețuri	Martie

(Suma estimativă în valoare de 1 552 500,0 lei fără TVA se mărește cu 287 240,08 (88 240,00 +199 000,08) lei, constituind 1 839 740,08 lei fără TVA. Se modifică perioada desfășurării procedurii de achiziție din Ianuarie în Martie).